Datenblatt
Modulare Sensor-Plattform
Sigma 05
Datenblatt  Sigma 05
v2.0  Änderungen vorbehalten  |  2
Sigma 05
Der Sigma 05 ist eine modulare Plattform für intelligente Fühler mit Analogausgängen und Display. Mit steckbaren

Nicht metrisch (US/GB) U2
1) DNV-Zulassung für Polycarbonat- (PC-) Gehäuse mit und ohne Display, für Aluminium-Gehäuse nur ohne Display verfügbar
Bestellbeispiel
SIGMA05-HS1D2GA6U1
Merkmal Code Beschreibung
Zulassung AP2 DNV
Gehäusematerial HS1 Polycarbonat (PC)
Display D2 Display mit Hintergrundbeleuchtung
Ausgangssignale GA6 4 - 20 mA
Einheit U1 Metrisch (SI)
Zubehör / Ersatzteile
Zubehör Code
Modbus Konfigurationsadapter HA011018
PCS10 Product Configuration Software
(Free download: www.epluse.com/pcs10)
PCS10
Verbindungskabel M12-M12 ungeschirmt
L = 2 m
L = 5 m
L = 10 m
HA010813
HA010814
HA010815
Referenzfühler Modbus RTU HA010406
Steckernetzteil 100 - 240 V AC auf 24 V DC
ohne DNV-Zulassung
V03
USB Kabel für PC-Anschluss (USB-A to USB-C) HA010327
M12 Y-Verteiler HA030204
M12x1 Kabelbuchse, 5-polig, selbst konfektionierbar HA010708
M12x1 Kabelstecker, 5-polig, selbst konfektionierbar HA010706
Schutzkappe für M12 Buchse HA010781
Schutzkappe für M12 Stecker HA010782
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Korea Co., Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520
Datenblatt_Sigma05 | Version v2.0 | 08-2024